
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/05/2017 ATÉ 31/05/2017

07/06/17 14:30

Exercício: 2017

Página: 1/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

1026

4.4.90.51

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

CONSTRUÇÃO DE PRORIOS MUNICIPAIS

OBRAS E INSTALAÇÕES

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

0001

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.01

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

 270.000,00

 0,00

 0,00

 270.000,00

 270.000,00

 0,00

 0,00

 88.123,05

 181.876,95

0002

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  200.258,64

29/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 18.381,69  18.381,69  181.876,95416/0-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.05

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS

 5.000,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

0003

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  5.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.11

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS -  PESSOAL CIVIL

 6.600.000,00

 0,00

 0,00

 6.600.000,00

 6.600.000,00

 0,00

 0,00

 2.057.637,40

 4.542.362,60

0004

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  4.973.273,48

25/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 3.875,98  3.875,98  4.969.397,50402/0-2017             44

25/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 2.906,96  6.782,94  4.966.490,54403/0-2017             45

25/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 1.808,00  8.590,94  4.964.682,54404/0-2017             99

29/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 137.076,03  145.666,97  4.827.606,51410/0-2017             01

29/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 45.629,31  191.296,28  4.781.977,20411/0-2017             33

29/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 5.935,91  197.232,19  4.776.041,29412/0-2017             37

29/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 116.921,29  314.153,48  4.659.120,00414/0-2017             60

29/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 116.757,40  430.910,88  4.542.362,60415/0-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS

 700.000,00

 0,00

 0,00

 700.000,00

 700.000,00

 0,00

 0,00

 228.557,17

 471.442,83

0005

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  520.485,94

29/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 24.553,46  24.553,46  495.932,48417/0-2017             02

29/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 24.489,65  49.043,11  471.442,83418/0-2017             02
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.16

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTRAS DESPESAS VARIÁVEIS - PESSOAL CIVIL

 130.000,00

 0,00

 0,00

 130.000,00

 130.000,00

 0,00

 0,00

 17.911,07

 112.088,93

0006

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  112.841,22

29/05/2017 110.000 FOLHA DE PAGAMENTO CAMARA MUNICIPAL 752,29  752,29  112.088,93413/0-2017             99
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.90.92

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0007

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.1.91.13

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA-ORÇAMENTÁRIO

 800.000,00

 0,00

 0,00

 800.000,00

 800.000,00

 0,00

 0,00

 98.666,04

 701.333,96

0008

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  726.268,44

29/05/2017 110.000 S.E.P.R.E.M  24.934,48  24.934,48  701.333,96419/0-2017             03
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.14

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL

 150.000,00

 0,00

 0,00

 150.000,00

 150.000,00

 0,00

 0,00

 26.274,24

 123.725,76

0009

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  129.382,02

05/05/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  182,46  129.199,56347/0-2017             14

05/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  364,92  129.017,10348/0-2017             14

08/05/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  547,38  128.834,64352/0-2017             14

08/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  729,84  128.652,18353/0-2017             14

08/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  912,30  128.469,72354/0-2017             14

08/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  1.094,76  128.287,26355/0-2017             14

09/05/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  1.277,22  128.104,80358/0-2017             14

09/05/2017 110.000 CLOVIS DENIS MAXIMO  182,46  1.459,68  127.922,34359/0-2017             14

09/05/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  1.642,14  127.739,88360/0-2017             14

11/05/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  1.824,60  127.557,42362/0-2017             14

12/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  2.007,06  127.374,96365/0-2017             14

12/05/2017 110.000 NELSON MARTINS LOPES FILHO  182,46  2.189,52  127.192,50366/0-2017             14

12/05/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  2.371,98  127.010,04367/0-2017             14

15/05/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  2.554,44  126.827,58371/0-2017             14

15/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  2.736,90  126.645,12372/0-2017             14

16/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  2.919,36  126.462,66373/0-2017             14

16/05/2017 110.000 LUIZ CARLOS MOREIRA JÚNIOR  182,46  3.101,82  126.280,20374/0-2017             14

19/05/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  3.284,28  126.097,74380/0-2017             14

22/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  3.466,74  125.915,28386/0-2017             14

22/05/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  3.649,20  125.732,82387/0-2017             14

24/05/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  3.831,66  125.550,36397/0-2017             14

24/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  4.014,12  125.367,90398/0-2017             14

24/05/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  4.196,58  125.185,44399/0-2017             14

24/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  4.379,04  125.002,98400/0-2017             14

24/05/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  4.561,50  124.820,52401/0-2017             14

26/05/2017 110.000 EDUARDO POLES CAMPOS  182,46  4.743,96  124.638,06408/0-2017             14

29/05/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  4.926,42  124.455,60409/0-2017             14

30/05/2017 110.000 JOÃO RICARDO DA SILVA MARTINS COSTA 182,46  5.108,88  124.273,14424/0-2017             14

30/05/2017 110.000 RUBENS PIRES DA FONSECA  182,46  5.291,34  124.090,68425/0-2017             14

30/05/2017 110.000 NELSON MARTINS LOPES FILHO  182,46  5.473,80  123.908,22426/0-2017             14

31/05/2017 110.000 MARCOS AUGUSTO NICOLAU  182,46  5.656,26  123.725,76432/0-2017             14
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.30

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

MATERIAL DE CONSUMO

 330.000,00

 0,00

 0,00

 330.000,00

 330.000,00

 0,00

 0,00

 115.980,64

 214.019,36

0010

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  259.142,09

02/05/2017 110.000 CARLOS EDUARDO SONODA EIRELI - EPP  321,80  321,80  258.820,29340/0-2017             17

02/05/2017 110.000 ELIANA APARECIDA RIBEIRO DE CAMARGO ITAPETININGA M 409,98  731,78  258.410,31341/0-2017             16

04/05/2017 110.000 AUTOMATECH SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO LTDA-510,10  221,68  258.920,41148/0-2017 - 01      26

04/05/2017 110.000 LOJA SITHI PAPELARIA LTDA ME -67,90  153,78  258.988,31302/0-2017 - 01      17

05/05/2017 1/2016 110.000 EDNA APARECIDA RAMOS ITAPETININGA - ME 36,00  153,78  258.988,3121/4-2017             07

05/05/2017 110.000 SCUDELER & CIA LTDA  160,00  313,78  258.828,31343/0-2017             16

05/05/2017 110.000 MARCIO APARECIDO NUNES ITAPETININGA ME 384,00  697,78  258.444,31344/0-2017             07

05/05/2017 110.000 COTA.COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA- EPP 100,00  797,78  258.344,31345/0-2017             17

08/05/2017 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  2.163,97  797,78  258.344,3120/3-2017             01

08/05/2017 110.000 CARLOS EDUARDO SONODA EIRELI - EPP  89,90  887,68  258.254,41349/0-2017             17

08/05/2017 110.000 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BUENO CARVALHO ALVES EPP 13,80  901,48  258.240,61350/0-2017             24

09/05/2017 14/2015 110.000 AUTO POSTO SATURNO LTDA  3.545,98  901,48  258.240,6120/4-2017             01

09/05/2017 110.000 COMERCIAL CHAQUIB OZI LTDA.  230,00  1.131,48  258.010,61357/0-2017             04

12/05/2017 110.000 CARLOS EDUARDO SONODA EIRELI - EPP  179,80  1.311,28  257.830,81363/0-2017             17

15/05/2017 110.000 AUTOMATECH SISTEMAS DE AUTOMAÇÃO LTDA 266,00  1.577,28  257.564,81369/0-2017             26

17/05/2017 110.000 JURA GRAMAS -2.580,00 -1.002,72  260.144,8190/0-2017 - 01      31

17/05/2017 110.000 FABRICIO LOTFI E CIA LTDA ME - MARTEX 334,34 -668,38  259.810,47375/0-2017             21

19/05/2017 2/2017 110.000 MARICI KELSEN BUNELLI & CIA LTDA - ME 34.860,40  34.192,02  224.950,07377/0-2017             07

19/05/2017 2/2017 110.000 MARICI KELSEN BUNELLI & CIA LTDA - ME  344,49  34.192,02  224.950,07377/1-2017             07

19/05/2017 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME  351,90  34.543,92  224.598,17378/0-2017             17

19/05/2017 110.000 CARLOS EDUARDO SONODA EIRELI - EPP  60,00  34.603,92  224.538,17379/0-2017             17

19/05/2017 110.000 LIFLEX COM. COR. MANG. CON. MAT. SEG. LTDA 284,85  34.888,77  224.253,32381/0-2017             24

22/05/2017 110.000 COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 860,96  35.749,73  223.392,36383/0-2017             16

22/05/2017 110.000 COFESA COMERCIAL FERREIRA SANTOS LTDA 54,50  35.804,23  223.337,86384/0-2017             26

22/05/2017 110.000 EDINELMA FERREIRA VIEIRA LIMA ME  100,00  35.904,23  223.237,86385/0-2017             24

24/05/2017 110.000 COMERCIAL CASA CENTER MAT ELET, ELETRON, HIDRAU, F 63,00  35.967,23  223.174,86389/0-2017             24

24/05/2017 110.000 MARIA CRISTINA DE ALMEIDA BUENO CARVALHO ALVES EPP 28,50  35.995,73  223.146,36390/0-2017             24

24/05/2017 110.000 CALAZANS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA ME 1.494,00  37.489,73  221.652,36392/0-2017             39

24/05/2017 110.000 CALAZANS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA ME 1.494,00  38.983,73  220.158,36394/0-2017             39

26/05/2017 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 200,90  39.184,63  219.957,46406/0-2017             16

26/05/2017 110.000 JURA GRAMAS  5.633,00  44.817,63  214.324,46407/0-2017             31

30/05/2017 2/2017 110.000 MARICI KELSEN BUNELLI & CIA LTDA - ME  944,46  44.817,63  214.324,46377/2-2017             07

30/05/2017 110.000 MARIA DE LOURDES MACEDO PILOTO ME -123,00  44.694,63  214.447,46378/0-2017 - 01      17

30/05/2017 110.000 PAPELARIA INFORMÁTICA PRINCIPAL ITAPETININGA LTDA 176,10  44.870,73  214.271,36421/0-2017             17

30/05/2017 110.000 WANDERLEY CAVALHEIRO DA SILVA - ME SILVA INSTALAÇ 200,00  45.070,73  214.071,36422/0-2017             26

30/05/2017 110.000 GILSON AUGUSTO DE BARROS CHAVEIRO ME 52,00  45.122,73  214.019,36423/0-2017             24
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.35

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SERVIÇOS DE CONSULTORIA

 110.000,00

 0,00

 0,00

 110.000,00

 110.000,00

 0,00

 0,00

 53.527,76

 56.472,24

0011

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  56.472,24

02/05/2017 10/2012 110.000 PUBLICONSULT ASSESSORIA E CONSULTORIA PUB. LTDA 6.530,95  0,00  56.472,242/4-2017             01
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.36

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

 100.000,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

 100.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 100.000,00

0012

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  100.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.38

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

ARRENDAMENTO MERCANTIL

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0013

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.39

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS -  PESSOA JURÍDICA

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 1.000.000,00

 1.000.000,00

 0,00

 0,00

 538.498,33

 461.501,67

0014

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  540.751,73

01/05/2017 19/2014 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A  624,37  0,00  540.751,7317/3-2017             58

02/05/2017 21/2014 110.000 SINO ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 2.628,80  0,00  540.751,731/4-2017             11

02/05/2017 15/2015 110.000 SABESP - CIA SANEAMENTO BASICO ESTADO DE SAO PAULO 157,29  0,00  540.751,7316/5-2017             44

02/05/2017 110.000 TELEFONICA BRASIL S/A  1.632,29  0,00  540.751,7318/5-2017             58

02/05/2017 3/2016 110.000 4R SISTEMAS ASSESSORIA, CONS. CONTABIL E ADM MUNIC 9.068,94  0,00  540.751,73182/3-2017             11

02/05/2017 3/2016 110.000 4R SISTEMAS ASSESSORIA, CONS. CONTABIL E ADM MUNIC 1.900,00  0,00  540.751,73182/4-2017             11

02/05/2017 6/2016 110.000 ALARM CENTRO SISTEMAS ELETRONICOS LTDA. - ME 350,00  0,00  540.751,73264/1-2017             77

02/05/2017 110.000 GRAFICA & CARIMBOS ATENAS LTDA - ME -283,00 -283,00  541.034,73272/0-2017 - 01      16

02/05/2017 70/2013 110.000 ASSOCIAÇÃO DAS ENTIDADES USUÁRIAS E ADMINISTRADORA 10.565,80 -283,00  541.034,73275/2-2017             47

05/05/2017 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E SOCIAL DE ITAPETININGA 1.179,49  896,49  539.855,24346/0-2017             99

08/05/2017 10/2013 110.000 ICLOUDS SISTEMAS WEB LTDA ME  689,90  896,49  539.855,2412/3-2017             99

08/05/2017 10/2013 110.000 ICLOUDS SISTEMAS WEB LTDA ME  689,90  896,49  539.855,2412/4-2017             99

08/05/2017 110.000 CALAZANS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA ME  40,00  936,49  539.815,24351/0-2017             19

09/05/2017 110.000 COMPANHIA SUL PAULISTA DE ENERGIA  4.234,77  936,49  539.815,248/5-2017             43

09/05/2017 110.000 JOÃO ROBERTO MENDES ITAPETININGA - ME 400,00  1.336,49  539.415,24356/0-2017             17

10/05/2017 110.000 NET SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO S/A  240,41  1.336,49  539.415,2414/5-2017             01

11/05/2017 110.000 LUCIANA SAMPAIO CARVALHO DE CAMPOS ME 2.250,00  3.586,49  537.165,24361/0-2017             48

12/05/2017 4/2015 110.000 NOGARTEL TELECOMUNICAÇÕES LTDA  308,02  3.586,49  537.165,2415/5-2017             99

15/05/2017 110.000 STERM SYSTEM DEDETIZADORA E SERVIÇOS LTDA ME 680,00  4.266,49  536.485,24370/0-2017             78

17/05/2017 110.000 ZUKNET NETWORKS LTDA ME  370,00  4.266,49  536.485,2419/5-2017             47

18/05/2017 110.000 VIANNA & CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA 1.200,00  5.466,49  535.285,24376/0-2017             99

19/05/2017 110.000 CGMP - CENTRO GESTAO DE MEIOS DE PAGAMENTO S/A 399,60  5.466,49  535.285,247/5-2017             99

19/05/2017 150/2014 110.000 EMPRESA DE ONIBUS ROSA LTDA  255,00  5.466,49  535.285,249/5-2017             72

19/05/2017 110.000 LUIZ RICARDO LUCIANO - ME -90,00  5.376,49  535.375,24321/0-2017 - 01      12

19/05/2017 110.000 LUIZ RICARDO LUCIANO - ME  90,00  5.466,49  535.285,24382/0-2017             17

23/05/2017 21/2013 110.000 LCI TECNOLOGIA DA INFOMÁTICA LTDA ME 1.477,53  5.466,49  535.285,2413/5-2017             08

24/05/2017 110.000 DISK CAÇAMBA ITAPETININGA LTDA - ME  200,00  5.666,49  535.085,24388/0-2017             99

24/05/2017 110.000 ACESSÓRIO ZELITO - CÉLIO JOSÉ ROSA & CIA. LTDA 400,00  6.066,49  534.685,24391/0-2017             19

24/05/2017 110.000 CALAZANS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA ME  60,00  6.126,49  534.625,24393/0-2017             19

24/05/2017 110.000 CALAZANS PNEUS E ACESSÓRIOS LTDA ME 240,00  6.366,49  534.385,24395/0-2017             19

25/05/2017 110.000 VELMAX VEÍCULOS LTDA  50,00  6.416,49  534.335,24405/0-2017             19

29/05/2017 110.000 IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO S/A - IMESP 590,02  7.006,51  533.745,22420/0-2017             90

30/05/2017 70/2013 110.000 ASSOCIAÇÃO DAS ENTIDADES USUÁRIAS E ADMINISTRADORA 12.075,20  7.006,51  533.745,22275/3-2017             47

30/05/2017 110.000 INST. EDUC. ASSIST. E SOCIAL DE ITAPETININGA 7.781,05  14.787,56  525.964,17427/0-2017             99

31/05/2017 110.000 ACF RODOVIARIA - SKINA SERVICOS GERAIS S/S LTDA. 539,05  14.787,56  525.964,17198/5-2017             47

31/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 15.471,00  30.258,56  510.493,17428/0-2017             99

31/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 15.757,50  46.016,06  494.735,67429/0-2017             99

31/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 16.044,00  62.060,06  478.691,67430/0-2017             99

31/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 17.190,00  79.250,06  461.501,67431/0-2017             99



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/05/2017 ATÉ 31/05/2017

07/06/17 14:30

Exercício: 2017

Página: 15/ 43

Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

3.3.90.91

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

SENTENÇAS JUDICIAIS

 50.000,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

 50.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50.000,00

0015

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  50.000,00
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Órgão:

Unidade Orçamentária:

Unidade Executora:

Função:

SubFunção:

Programa:

Projeto/Atividade:

Categoria Econômica:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

FICHA:

01

01

01

01

031

0058

2039

4.4.90.52

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

CAMARA MUNICIPAL

LEGISLATIVA

AÇÃO LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO

GESTÃO DAS AÇÕES DE APOIO ADMINISTRATIVO, E MANUTENÇÃO E DE MODERNIZAÇÃO ORGANIZACIONAL

EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

 200.000,00

 0,00

 0,00

 200.000,00

 200.000,00

 0,00

 0,00

 6.093,19

 193.906,81

0016

Fonte de Recurso: 01 TESOURO

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  197.784,66

02/05/2017 110.000 ZIPAC DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LT 1.049,99  1.049,99  196.734,67342/0-2017             35

12/05/2017 110.000 RH FERNANDES COMERCIAL EPP  1.763,85  2.813,84  194.970,82364/0-2017             34

15/05/2017 110.000 ZIPAC DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LT-1.049,99  1.763,85  196.020,81342/0-2017 - 01      35

15/05/2017 110.000 AIDC TESNOLOGIA LTDA  1.215,00  2.978,85  194.805,81368/0-2017             35

24/05/2017 110.000 CARLOS EDUARDO SONODA EIRELI - EPP  899,00  3.877,85  193.906,81396/0-2017             35
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5001FICHA:

RP 2016 - GERAL5.0.01Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 23.057,25

-23.057,25

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho  Sub. Valor Acumulado Saldo DotaçãoFR

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -23.057,25
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5301FICHA:

TESOURO01

INSS - FOLHA PAGAMENTO5.3.01Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 50.816,51

-50.816,51

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -39.442,50

29/05/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 11.374,01  11.374,01 -50.816,5195/0-2017       
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5302FICHA:

TESOURO01

INSS - EMPRESA5.3.02Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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5303FICHA:

TESOURO01

INSS - GERAL5.3.03Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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5304FICHA:

TESOURO01

IRRF - FOLHA5.3.04Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 188.924,04

-188.924,04

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -147.298,50

29/05/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 20.356,49  20.356,49 -167.654,9987/0-2017       

29/05/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 11.140,42  31.496,91 -178.795,4192/0-2017       

29/05/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 8.982,87  40.479,78 -187.778,2896/0-2017       

29/05/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 1.145,76  41.625,54 -188.924,0498/0-2017       
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5305FICHA:

TESOURO01

IRRF - GERAL5.3.05Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 1.286,98

-1.286,98

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -1.024,49

02/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 136,03  136,03 -1.160,5283/0-2017       

02/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA  28,50  164,53 -1.189,0284/0-2017       

02/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA  97,96  262,49 -1.286,9885/0-2017       
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5306FICHA:

TESOURO01

ISS5.3.06Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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5307FICHA:

TESOURO01

PENSOES ALIMENTICIAS5.3.07Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 30.122,00

-30.122,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -24.721,80

29/05/2017 100.000 PENSAO ALIMENTICIA  2.589,20  2.589,20 -27.311,0088/0-2017       

29/05/2017 100.000 PENSAO ALIMENTICIA  2.811,00  5.400,20 -30.122,0099/0-2017       
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5308FICHA:

TESOURO01

DR. SORRISO - CONV. ODONTOLOGICO5.3.08Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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5309FICHA:

TESOURO01

CONTRIBUIÇAO PARTIDARIA5.3.09Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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5310FICHA:

TESOURO01

S.A.M.O - CONTRIBUIÇOES5.3.10Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00



CAMARA MUNICIPAL DE ITAPETININGA

4R Sistemas

DEPARTAMENTO DE FINANÇAS

SETOR CONTÁBIL

ANALÍTICO DA DESPESA - EMPENHADO - DE 01/05/2017 ATÉ 31/05/2017

07/06/17 14:30

Exercício: 2017

Página: 28/ 43

5311FICHA:

TESOURO01

S.S.P.M.I5.3.11Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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5312FICHA:

TESOURO01

A.D.F.M.I5.3.12Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 210,00

-210,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -168,00

29/05/2017 100.000 A.D.F.M.I.  42,00  42,00 -210,0089/0-2017       
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5313FICHA:

TESOURO01

SEPREM5.3.13Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 87.434,30

-87.434,30

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -68.008,76

29/05/2017 100.000 S.E.P.R.E.M  18.620,44  18.620,44 -86.629,2090/0-2017       

29/05/2017 100.000 S.E.P.R.E.M  805,10  19.425,54 -87.434,30100/0-2017       
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5314FICHA:

TESOURO01

EMPRESTIMO C.E.F5.3.14Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 153.050,48

-153.050,48

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -122.003,20

29/05/2017 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  23.240,09  23.240,09 -145.243,2991/0-2017       

29/05/2017 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  2.510,65  25.750,74 -147.753,9493/0-2017       

29/05/2017 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  1.112,46  26.863,20 -148.866,4097/0-2017       

29/05/2017 100.000 CAIXA ECONOMICA FEDERAL  4.184,08  31.047,28 -153.050,48101/0-2017       
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5315FICHA:

TESOURO01

EMPRESTIMO B.B.5.3.15Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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5317FICHA:

TESOURO01

RENDIMENTO DE APLICAÇOES FINANCEIRAS5.3.17Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 23.005,19

-23.005,19

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -7.653,18

02/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 6.328,29  6.328,29 -13.981,4782/0-2017       

31/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 9.023,72  15.352,01 -23.005,19102/0-2017       
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5318FICHA:

TESOURO01

INSS - AUTÔNOMO5.3.18Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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5319FICHA:

TESOURO01

DEVOLUÇÃO DE VALORES5.3.19Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00
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5320FICHA:

TESOURO01

INSS - VEREADORES5.3.20Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 58.027,43

-58.027,43

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00 -46.157,83

29/05/2017 100.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA 11.869,60  11.869,60 -58.027,4394/0-2017       
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5321FICHA:

TESOURO01

RESTITUIÇÃO5.3.21Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 42,53

-42,53

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

30/04/2017 Saldo Anterior  0,00  0,00  0,00

02/05/2017 110.000 PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPETININGA  42,53  42,53 -42,5386/0-2017       
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5322FICHA:

TESOURO01

DEPÓSITOS E CAUÇÕES5.3.22Categoria Econômica:

Fonte de Recurso:

Dotação Inicial:

+ Suplementações:

- Anulações:

= Dotação Atual:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Ordinário:

+ Vinculado:

- Reservado:

- Empenho:

= Saldo Disponível:

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

FornecedorProcessoData Apl/VarEmpenho Valor Acumulado Saldo Dotação

